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Copsiumit 3aBTpaic ( mnaimue)
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3arekanKa kapTo(ebHas ¢ MACOM,C MACTOM CHBOYHBIM
Yai ¢ MOIOKOM € Caxapom-

Xneb prxaHoi

I'opsaunii 3aBTpak( ctapmue)
OrypLbI CBEXHE

3areKaHka KapTodenbHas ¢ MICOM,C Mac/ioM CIHBOYHbIM
Yaii ¢ MmonokoMm ¢ caxapom
Xneb pxxaHoi

Xneb nieHuYHbIH

3aprpak (Maagumue)

GyTtepbpon ¢ Macaom ciuBouHbM(30/10)

Kaina pucoBast MonouHas ¢ MacioM CAMBOYHBIM
Yait ¢ MosokoM ¢ caxapom

baton HapesHoit

Oben (mnaamue)

Gopi K3 cBexeit kamycTsl ¢ kapTodenem ,co cMeTaHoM
3aneKanka kapToespHas ¢ MICOM,C MaclIOM CIMBOUHBIM
OrypLibl CBEXKHE

Hanutok u3 cyxodpykTon

Xneb nueHnYHbIi

Xnebd pxanoit

Topsiumii 3aBTpak( crapmue)

OTYpLbl CBEXKHUE

3areKanka kapTodenpHas ¢ MICOM,C MACIOM CIMBOYHbIM
Yaii ¢ Mon0OKOM C caxapom

Xneb pxanoit

Xneb nueHHYHbIH

HNonoaHuTenbHOE MUTaHHe (cTapiuue)
Kariia picoBast MONOYHAs ¢ MAC/IOM CIHBOYHBIM
HanuTok u3 cyxodpykTos

6aToH Hape3Hoit

P.P.Tunaes
A.M.f'vnaesa

Bcero:

Bcero:

Hroro:

HUroro:
Bcero:

Bcero:

BCero:
Hroro:

BbIXO01

100
180/3
200
20
503

60
245/5
200
20
30
560

40
180/5
200
75
500

200/5
180/3
60
200
20
45
703
1203

60
245/5
200
20
30
560

230
200
40
475
1035

LEHA OeJIKH KHPBI

0.40
14,96
1,52
1,32
89,90 18,20

1.00
19,78
1,52
1,32
2,28
93,31 25,90

2.36
9.24
1,52
5,60
18,72

6,57

14,96

1,00

0.70

1,52

2,97

136,02 27,56
46,28

1,00
19.78
1,52
1,32
2,28
25,90

11,80
0,70
3
15,50
141,16 38,4

0.40
16.81
1,35
0.24
18,80

3.00
20,71
135
0.24
0.24
25,54

7.49
9.16
1.35
2,16
20,16

8.69
16.81
3,00
0.10
0.16
0,54
28,80
48,96

3.00
20,71
1.35
0,24
0.24
25,54

11,70
0,10
1,16

12,96

36,5

yr-abt
9.80
52,95
8,92
7.92

79,59

5,04
71,55
8.92
7.92
14,76
108,19

14,89
28.23
8,92
35.36
87,40

16,03
52,95
5,04
22,03
9.84
17.82
122,87
210,27

5.04
71,55
8.92
7,92
14,76
108,19

36.07
22,03
20,56
78,66
178,85

KKaJLJI
47,00
425,30
53,07
39,60
564,97

51.40
532,00
53,07
39,60
70,50
746,57

136,00
218,12
53,07
195.52
602,71

293,10
425,30
51.40
92.90
47.00
89,10
861,24
1463,95

51.40
532,00
53,07
39,60
70,50
746,57

278,70
92,90
104.8

476,40

1188,97



